استجواب نکرد بلکھ دولت وقت فارس از ملل متحد تقاضای تبدیل نام از فارس بھ ایران کرد. ملل متحد با در نظرداشت تأریخ کشور ما و حق
ملت افغانستان از دولت وقت سؤال کرد کھ آیا دولت افغانستان اجازه میدھد نام ایران کھ از مواریث مشترک ما بوده است بھ ایران تعلق بگیرد

یا نھ؟...
ھموطن گرامی آقای پرویز! نام کشور فارس در ماه جدی سال 1314 ھجری شمسی مطابق 1935 میلادی رسمآ بھ ایران تبدیل گردید کھ
اینک 70 سال از آن تاریخ می گذرد. [این مقالۀ مرحوم داکتر خلیل الله ھاشمیان در جدی 1384 ھجری شمسی نوشتھ شده است. ولی احمد

نوری] تصورنمیکنم شخصی باادعای داشتن "دوکتور" و وارد بھ تاریخ ادب وفرھنگ منطقھ، اینقدر بی معلومات باشد!

ترویج این کلمھ بوده کھ ھدف غائی آن انھدام ھویت ملی ما و نام کشور ماست.

اخبار، مجلات و سایر رسانھ ھای گروھی نظام فاشیستی ایران نیز با استعمال کلمۀ "افغانستانی" بھ عوض کلمۀ "افغان" در تلاش اند تا روحیھ
و ھمبستگی ملی ملت زجر کشیدۀ افغان را مضمحل سازند. بھ طور مثال خبر گزاری ایرنا مورخھ 7 میزان 1383 ش مطابق 28 سپتامبر

2004 م چنین گزارش داد:
««حدود 900 نفر از اساتید دانشگاه ھا، دانشجویان، فعالان سیاسی، شاعران و نویسندگان و خبرنگاران "افغانستانی" با صدور اعلامیھ ای از

روند سیاسی کنونی این کشور ابراز نگرانی کردند.»»
ھم میھنان ما خوب میدانند کھ استعمال نام "افغانستانی" بھ عوض نام "افغان" بھ وسیلۀ حاکمیت فاشیستی ایران مداخلۀ مستقیم در امور داخلی